
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 08:06

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/joie-roomie-go-clay-lozeczko-dostawne-p-56637.html

  
Joie Roomie GO Clay łóżeczko dostawne

Cena 999,00 zł

Producent Joie

Opis produktu
Joie Roomie Go to składane łóżeczko dostawne zaprojektowane z myślą o zapewnieniu spokojnego i bezpiecznego snu
dzieciom od narodzin do 9 kg. Łóżeczko jest idealnym połączeniem łóżeczka turystycznego i dostawnego - umożliwia wygodne
złożenie do kompaktowych rozmiarów oraz połączenie z łóżkiem rodziców, dzięki czemu cała rodzina śpi razem, a jednak
oddzielnie, w domu czy na wakacjach.

Łóżeczko jest wyposażone w miękko wyściełany materac, który zapewni dziecku odpowiednie podparcie. Opuszczane panele
boczne ze ścianami z siateczki sprawią, że rodzic będzie mógł stale zerkać na malucha.

Joie Roomie Go posiada funkcję 5-stopniowej regulacji wysokości oraz ustawienia delikatnego pochyłu.

 

Cechy charakterystyczne

Idealny do podróży

Joie Roomie Go to łóżeczo dostawne, które składa się do kompaktowych rozmiarów, co czyni go jednocześnie wygodnym
łóżeczkiem turystycznym. Dołączona do zestawu torba transportowa pozwoli Ci zabrać łóżeczko w podróż oraz zadbać o
wygodny sen maluszka w każdym zakątku świata.
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Wygodna instalacja

Dostaw Roomie Go do swojego łóżka - jego montaż jest bardzo łatwy, odbywa sie za pomocą paska z klipsem. 

Łatwy dostęp

Dzięki temu, że łóżeczko posiada opuszczany bok, dostęp do dziecka jest maksymalnie ułatwiony. Duże panele z siateczki
zapewnią dobry przepływ powietrza a rodzicowi umożliwiają zerknięcie do malucha z dowolnego miejsca. Z łóżeczkiem
dostawnym Joie Roomie Go łatwiej przebrniecie przez nocne pobudki.
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Miękki materac

Materac łóżeczka jest miękko wyściełany a mimo to zapewnia stabilne podparcie wspierające ułożenie małego ciała w
optymalnej pozycji. Pokrowiec materaca jest zdejmowany, co znacznie ułatwi czyszczenie.

Dopasowanie do potrzeb

Wysokość łóżeczka jest regulowana w 5-stopniowym zakresie, dzięki czemu dostawimy Roomie Go do większości łóżek.
Możliwość ustawienia delikatnego pochylenia materaca zwiększy komfort podczas katarku i przy częstym ulewaniu.
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Mobilność

Cztery kółka z blokadą umożliwią Ci łatwe przesuwanie łóżeczka.

Łatwe składanie

Łatwe składanie Joie Roomie Go do kompaktowych rozmiarów pozwala na wygodny transport oraz przechowywanie łóżeczka.
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